
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos direktoriaus 

2024 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. (1.3)-V1-94 

 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO 

2024–2025 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

I.  Metodinio būrelio 2023–2024 m. m. veiklos planas parengtas atsižvelgiant į Prienų rajono 

pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus 2023–2025 m., (nustatytus 

vadovaujantis LR ŠMMS ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-1942 patvirtintomis 

prioritetinėmis pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo sritimis) bei Prienų rajono švietimo 

bendruomenės metodinės veiklos strategijos 2022–2024 m. nuostatas. 

 

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

Tikslas: Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo / mokymo  turinį.  

1 uždavinys. Užtikrinti metodinį ir dalykinį mokytojų bendradarbiavimą. 

2 uždavinys. Skleisti pedagogines ir metodines naujoves, dalintis gerąja patirtimi. 

3 uždavinys. Bendradarbiauti organizuojant vaikams renginius. 

4 uždavinys. Siekti visų vaikų pažangos atpažįstant ir suvokiant jų skirtybes. 

 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS  

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios patirties 

renginiai  

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta 

1.1. 

 

Metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos planavimo; 

- priešmokyklinio ugdymo planavimo bei ugdymo 

proceso organizavimo aktualijos. 

2024-10-09 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

 



1.2. Metodinio būrelio pasitarimas: 

- pasidalijimas darbo su „Herojus jūsų klasėje“ 

programa praktine patirtimi; 

- patirties sklaida apie dalyvavimą tarptautiniame 

projekte „Kartu paskaitykim knygelę“; 

- dėl rajoninio priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinio projekto „Kalėdinis sveikinimas draugui“ 

organizavimo. 

2024-11-20 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

 

1.3. Metodinė diena - išvyka „Dalijamės gerąja patirtimi: 

įtraukiojo ugdymo praktika, patirtys, sėkmės ir 

iššūkiai. 

2025 m. vasario mėn. 

Prienų r. Jiezno gimnazija 

1.4. 

 

Metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl rajoninės priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų – knygelių parodos „Velykinis 

margutis“ . 

2025 m. kovo mėn. 

Nuotoliniu būdu  

1.5. Dalyvavimas Prienų rajono mokyklų pedagogų 

metodinių darbų parodoje ir konferencijoje 

„Skaitymo ir matematinio mąstymo gebėjimų 

ugdymas“. 

2025 m. balandžio mėn. 

1.6. 

 

Metodinė diena-išvyka „Mokslo metų refleksija“ 2025 m. birželio mėn. 

 

 

2. Konkursai, olimpiados ir kiti renginiai mokiniams 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data, vieta 

2.1. 

 

 

Rajoninis priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinis 

projektas „Kalėdinis sveikinimas draugui“. 

2024  m. gruodžio mėn. 

 

2.2. 

 

Priešmokyklinio ugdymo vaikų dalyvavimas Prienų 

visuomenės sveikatos biuro organizuojamuose 

renginiuose.  

2024–2025 m. m. 

 

 

2.3. 

 

 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų- 

knygelių  paroda „Velykinis margutis“. 

2025 m. kovo-balandžio mėn. 

Nuotoliniu būdu 

 


